Mulisjo MHF-Ungdomsklubb [V]ULLD

s

Inbjuder till ScaleAuto SM deltaviing 4

Klass:
Regler:
Spanning:

Lordag 26/8
Banan 6ppen:

Sondag 27/8
Traning:
Besiktning:
Foérarmote:
Kval:

Darefter Finaler:

Anmalan:

Startavgift:

den

27 sep teber 2020

ScaleAuto

ScaleAuto tavlingsreglemente och Tekniskt reglemente

12,5 volt

?7.00-22.00

10:00-12:30

12:15-12:55

12:55

13:00 kvalspdr=orange

8x5 min & sparbyte 1min

amell.nybrokvarn@telia.com senast 20/9 KL 22:00

Fragor stélls till Gunnar Amell pa telefon 0736-333 999.

100 kronor.

Vid anmalan samtycker ni till att Sveslot och Mullsjo MHF
Ungdomsklubb publicerar och sparar startlistor och
resultatlistor pd hemsida och sociala medier.

OBS! Med anledning av Corona-epidemin:

Tank pad att hdlla avstdnd under tavlingen!

I var kiosk kan du kdpa godis, kaffe, lask, korv med bréd, smorgds och toast.

Valkomnal!

OBS!! Totalt alkoholforbud i vara lokaler!


mailto:amell.nybrokvarn@telia.com

